

SHJ Holding, Horsens ApS

Haurowitzvej 33, 8700 Horsens

CVR-nr. 30 91 74 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2021.

Steen Højager Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SHJ Holding, Horsens ApS Haurowitzvej 33 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 91 74 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Højager Jensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 269 t.kr. mod 477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-4.426	-4.331
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	275.492	481.564
Andre finansielle indtægter	56	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.246	-141
Resultat før skat	268.876	477.092
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	268.876	477.092
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.492	-48.436
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	92.384	414.928
Disponeret i alt	268.876	477.092

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associeret virksomhed	837.447	826.955
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	937.447	926.955
Anlægsaktiver i alt	937.447	926.955
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	364.720	215.251
Omsætningsaktiver i alt	364.720	215.251
Aktiver i alt	1.302.167	1.142.206

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.023	470.531
Overført resultat	520.918	428.534
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.292.941</u>	<u>1.134.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.501	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.967	5.040
Anden gæld	758	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.226</u>	<u>7.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.226</u>	<u>7.541</u>
Passiver i alt	<u>1.302.167</u>	<u>1.142.206</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet ubegrænset kautionserklæring for den associerede virksomhed BL Holding Jylland ApS og de underliggende dattervirksomheders engagement med Langå Sparekasse.

Selskabet har afgivet pant i kapitalandel i associeret virksomhed. Regnskabsmæssige værdi heraf udgør t.kr. 837.

Selskabet har afgivet sekundær pantsætningsforbud.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.